
 
UCHWAŁA NR VI/29/15 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594, 645 i 1328; z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938 i 1646; z 2014 r., poz. 379, 911 i 1146), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr III/8/14 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2015: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2015 o kwotę - 1.196.784,00 zł, 

Załącznik Nr 1 do uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2015 o kwotę - 1.056.580,59 zł, 

Załącznik Nr 2 do uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków. 

3. Po zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 27.251.958,33 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 22.931.610,20 zł, 

b) dochody majątkowe 4.320.348,13 zł; 

2) wydatkami w kwocie 27.957.841,74 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 22.983.655,63 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.974.186,11 zł; 

3) niedoborem w kwocie 705.883,41 zł, 

który zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych i kredytem. 

4. Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu Gminy Ty-

chowo w 2015 r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

5. Zmienia się załącznik Nr 13 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w latach 2015 i kolejnych, 

który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

6. Zmienia się Załącznik Nr 9 Plan dochodów i wydatków, rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych Gminy Tychowo na rok 2015, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

7. Zmienia się zapis w § 11 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: „finansowanie planowanego deficytu budżetu 

i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do kwoty 600.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1166



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Kowalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1166



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VI/29/15

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 26 marca 2015r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
10 171 311,00 - 648 200,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
780 400,00 - 645 200,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 3 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednos ki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
671 200,00 - 648 200,00

Wpływy z różnych rozliczeń 3 000,00 - 3 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 - 3 000,00

758 Różne rozliczenia 7 741 602,00 - 134 784,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 423 595,00 - 134 784,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 423 595,00 - 134 784,00

801 Oświata i wychowanie 3 796 405,00 - 1 062 000,00

Pozostała działalność 1 062 000,00 - 1 062 000,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 062 000,00 - 1 062 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 183,55 648 200,00

Gospodarka odpadami 713 137,55 648 200,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednos ki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 648 200,00

28 448 742,33 - 1 196 784,00

648 200,00

Razem: 27 251 958,33

0,00

1 403 383,55

90002 1 361 337,55

5 288 811,00

2 734 405,00

80195 0,00

0,00

7 606 818,00

75801 5 288 811,00

3 000,00

23 000,00

75619 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2015

Rozdział Po zmianie

9 523 111,00

75618 135 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1166



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VI/29/15

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 26 marca 2015r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 526 339,00 - 42 146,00

Lokalny transport zbiorowy 1 069 670,00 - 2 146,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 465,00 - 2 146,00

Drogi publiczne gminne 456 669,00 - 40 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000,00 - 40 000,00

630 Turystyka 0,00 25 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 651 433,00 - 839,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 583 933,00 - 839,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 730,00 - 939,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 500,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 533,00 10,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 929,00 - 10,00

710 Działalność usługowa 237 586,00 516,00

Cmentarze 111 452,00 354,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 250,00 354,00

Pozostała działalność 28 734,00 162,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 162,00

750 Administracja publiczna 2 913 628,00 27 113,00

Urzędy wojewódzkie 153 599,00 4 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 4 325,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 284 612,00 25 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 360,00 - 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 23 500,00 27 873,00

Pozostała działalność 277 622,00 - 3 085,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 100 000,00 - 3 085,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 370 863,00 - 1 581,00

Ochotnicze straże pożarne 137 050,00 2 082,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 660,00 - 242,00

4430 Różne opłaty i składki 15 329,00 2 324,00

Obrona cywilna 600,00 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 - 100,00

Straż gminna (miejska) 170 798,00 - 4 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 - 2 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 - 613,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 - 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 880 639,00 - 1 068 229,88

Szkoły podstawowe 3 542 998,00 - 54 245,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 233 720,00 - 115 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 299,00 - 32 788,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 799,00 - 12 329,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 932,00 - 10 239,37

4270 Zakup usług remontowych 18 355,00 147 004,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 30 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 164 912,00 0,00

10 000,00

80103 164 912,00

47 469,70

148 692,63

165 359,12

80101 3 488 752,45

2 117 827,00

377 511,00

36 587,00

1 700,00

11 812 409,12

150,00

75416 166 135,00

4 550,00

17 653,00

75414 1 600,00

1 150,00

369 282,00

75412 139 132,00

2 418,00

51 373,00

75095 274 537,00

96 915,00

75023 2 310 485,00

135 360,00

2 940 741,00

75011 157 924,00

6 025,00

1 604,00

71095 28 896,00

362,00

3 919,00

238 102,00

71035 111 806,00

800,00

70005 67 500,00

543,00

650 594,00

70004 583 094,00

22 791,00

25 000,00

63003 25 000,00

25 000,00

31 319,00

60016 416 669,00

10 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2015

Rozdział Po zmianie

1 484 193,00

60004 1 067 524,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1166



2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 039,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 067,00 - 1 125,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 454,00 - 183,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 238,00 - 32,80

4260 Zakup energii 1 181,00 - 697,86

Przedszkola 1 160 964,00 - 152 361,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 726 887,00 - 119 654,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 278,00 - 1 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 676,00 - 29 084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 869,00 - 5 535,00

Gimnazja 5 396 273,00 - 48 661,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 322 187,00 - 23 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 098,00 - 4 097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 405,00 - 594,33

4260 Zakup energii 290 102,00 - 20 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 436 205,00 - 42 218,00

4300 Zakup usług pozostałych 436 205,00 - 42 218,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 133 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 111 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 735,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

t t h

0,00 176 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 139 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23 189,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12 923,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 239,37

Pozostała działalność 1 796 760,00 - 1 080 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 - 18 450,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 062 000,00 - 1 062 000,00

851 Ochrona zdrowia 90 000,00 27 199,29

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 3 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00 24 199,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 7 400,00

4220 Zakup środków żywności 8 700,00 1 799,29

4260 Zakup energii 1 400,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 895 383,22 0,00

Domy pomocy społecznej 373 242,00 - 7 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
373 242,00 - 7 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 810 000,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 810 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 452 405,11 - 5 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 734 500,00 - 6 500,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych

112 500,00 - 6 500,00

Pozostała działalność 54 690,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 066 814,00 - 18 631,00

90095 56 190,00

26 500,00

1 048 183,00

2 447 405,11

90001 728 000,00

106 000,00

366 242,00

85214 817 000,00

817 000,00

3 000,00

4 895 383,22

85202 366 242,00

4 400,00

22 000,00

2 000,00

41 000,00

23 700,00

10 499,29

5 400,00

85154 110 199,29

2 000,00

117 199,29

85153 7 000,00

80195 716 310,00

0,00

0,00

23 189,00

12 923,63

239,37

2 735,00

80150 176 215,00

139 863,00

80149 133 491,00

111 672,00

19 084,00

270 102,00

80113 393 987,00

393 987,00

1 298 217,00

250 001,00

35 810,67

109 592,00

12 334,00

80110 5 347 611,67

3 276,00

607 233,00

49 914,00

483,14

80104 1 008 603,00

116 941,73

22 270,01

3 205,20

2 039,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1166



Pozostałe zadania w zakresie kultury 327 234,00 - 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 998,00 - 19 000,00

Pozostała działalność 87 039,00 369,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 369,00

926 Kultura fizyczna 324 058,00 18,00

Obiekty sportowe 140 758,00 135,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 135,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 183 300,00 - 117,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 - 117,00

29 014 422,33 - 1 056 580,59

2 383,00

Razem: 27 957 841,74

5 335,00

92605 183 183,00

369,00

324 076,00

92601 140 893,00

92105 308 234,00

21 998,00

92195 87 408,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1166



Załącznik Nr  3
do Uchwały Nr VI/29/15
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE
z dnia  26 marca 2015r.

Klasyfikacja 

901 DOCHODY        27 251 958,33    -      

902 WYDATKI -             27 957 841,74    

nadwyżka (+), deficyt (-)

         1 660 883,41    -      

952 Kredyty, w tym: 600 000,00    -      

na zadania inwestycyjne 565 680,00    

na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

i pożyczek

34 320,00    

950 Wolne środki 1 060 883,41    -      

955 000,00    

Spłaty kredytów i pożyczek, w tym: -      955 000,00    

992 1) kredyty:  955 000,00    

- BGK O/Szczecin  -       595 000,00    

- BOŚ O/Koszalin  280 000,00    

- BS Białogard Oddział Tychowo  80 000,00    

28 912 841,74       28 912 841,74       

- 

ROZCHODY OGÓŁEM:

Wyszczególnienie

DOCHODY, WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU GMINY TYCHOWO

w 2015r.

-  705 883,41 

PRZYCHODY OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1166



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  VI/29/15

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  26 marca 2015r.

WPF / 

ROCZ

NE

środki własne kredyt, pożyczka
inne (UE,budżet 

państwa, PFRON)

600 3 992 854,00         76 000,00            76 000,00           - - 116 000,00           566 000,00            1 283 000,00       1 951 854,00         

1 Przebudowa ul.Dolnej w Tychowie (etap 2) WPF 1 051 854,00         - - - - 1 051 854,00          

2 Przebudowa ul.Kolejowej w Tychowie WPF 186 000,00            - - 186 000,00            - - 

3 Przebudowa drogi gminnej w Słoninie WPF 816 000,00            - - 16 000,00              800 000,00          - 

4 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - 

droga Drzonowo Kol.

WPF 497 000,00            - - 14 000,00              483 000,00          - 

5 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -

droga Sadkowo Kol.

WPF 920 000,00            - - 20 000,00              - 900 000,00             

6 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -

droga gm.w Tyczewie

WPF 296 000,00            - 16 000,00             280 000,00            - - 

7 Budowa chodnika wzdłuż ul.Parkowej wraz z 

oświetleniem w Tychowie

R 60 000,00              60 000,00            60 000,00           - - - 

8 Dotacja dla ZUW -budowa chodnika do drogi 

woj..wraz z oświetlenioem w Bukówku

WPF 50 000,00              - 50 000,00             - - - 

9 Dotacja dla ZUW-budowa chodnika Borzysław-

Tychowo

R 10 000,00              10 000,00            10 000,00           - - - - 

10 Dotacja dla ZUW-budowa chodnika Krosinko-

Tychowo

WPF 50 000,00              - 50 000,00             - 

11 Dotacja dla ZUW-budowa chodnika w Sadkowie WPF 50 000,00              - - 50 000,00              

12 Zakup zagęszczarki do gruntu (budowa i remonty 

chodnikow -GOSIGK)

R 6 000,00  6 000,00              6 000,00             - - 

630 3 193 505,00         25 000,00            25 000,00           - - - 1 545 000,00         1 623 505,00       - 

13 63003 Budowa i zagospodarowanie ścieżek rowerowych na 

terenie Gminy Tychowo

WPF 3 128 505,00         25 000,00            25 000,00           - 1 480 000,00         1 623 505,00       - 

14 63095 Budowa Stanicy Kajakowej w Doblu WPF 65 000,00              - - 65 000,00              - - 

700 340 000,00            - - - - 340 000,00           - - - 

15 70004 Adaptacja budynków na mieszkania socjalne WPF 340 000,00            - - 340 000,00           - 

710 70 000,00              - - - - 20 000,00             50 000,00              - - 

16 71035 Rewitalizacja i rozbudowa cmentarza komunalnego w 

Tychowie

WPF 70 000,00              
- 20 000,00             50 000,00              - - 

750 1 310 000,00         10 000,00            10 000,00           - - 1 300 000,00        - - - 

Plan wydatków w 

roku 2019

Urzędy gmin

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Transport i łączność

60016

Plan wydatków w 

roku 2017

Plan wydatków 

w roku 2018

w tym:
Plan nakładów do 

poniesienia w  2015-

2019

Plan wydatków 

w roku 2015

Źródła finansowania w 2015r.

Plan wydatków w 

roku 2016

Zadani

e

Nazwa zadania inwestycyjnego

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO
realizowane w latach 2015 i kolejnych

Lp
 in

w
es

ty
cj

i

D
zi

al

R
oz

dz
ia

ł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1166



WPF / 

ROCZ

NE

środki własne kredyt, pożyczka
inne (UE,budżet 

państwa, PFRON)

Plan wydatków w 

roku 2019

Plan wydatków w 

roku 2017

Plan wydatków 

w roku 2018

w tym:
Plan nakładów do 

poniesienia w  2015-

2019

Plan wydatków 

w roku 2015

Źródła finansowania w 2015r.

Plan wydatków w 

roku 2016

Zadani

e

Nazwa zadania inwestycyjnego

Lp
 in

w
es

ty
cj

i

D
zi

al

R
oz

dz
ia

ł

17 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 

Tychowie 

WPF 1 300 000,00         - - 
1 300 000,00        - - - 

18 75023 Zakup urządzenia wielofunkc.- kserokopiarki dla 

Urzędu Miejskiego

R 10 000,00              10 000,00            10 000,00           

801 4 695 317,00         3 775 823,00       760 768,00         542 541,00       2 472 514,00         - - - 919 494,00             

19 80101 Zakup traktora do koszenia i odśnieżania terenu 

wokół szkoły i boiska - ZS Dobrowo

R - - - - - - 

20 80101 Zakup karchera-szorowarki do sprzątania sali gimn. - 

SP Tychowo

R 10 000,00              10 000,00            10 000,00           - - - 

21 80104 Termomodernizacja Przedszkola w Tychowie WPF 919 494,00            - - - - - - 919 494,00             

22 80110 Zakupy inwest.-tablica interaktywna Gimnazjum 

Tychowo

R 4 500,00  4 500,00              4 500,00             - - - - 

23 80110 Modernizacja instalacji grzewczej oraz zmiana 

systemu ogrzewania w Gimnazjum w Tychowie

R 3 090 643,00         3 090 643,00       75 588,00           542 541,00       2 472 514,00         - - - 

80195 Budowa instalacji fotowoltaicznej drogą dywersyfikacji 

źródeł energii dla miasta Tychowo

R 670 680,00            670 680,00          670 680,00         

900 1 301 171,11         856 671,11          143 533,56         - 713 137,55            113 000,00           112 000,00            110 500,00          109 000,00             

25 90001 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handl.(RWIK)

WPF 550 500,00            106 000,00          106 000,00         113 000,00           112 000,00            110 500,00          109 000,00             

90002 Rekultywacja składowiska odpadów kom. w Warninie R 750 671,11            750 671,11          37 533,56           713 137,55            - - - - 

921 1 690 692,00         230 692,00          164 000,00         23 139,00         43 553,00              - - - 1 460 000,00          

27 92109 Dotacja dla GOK - dofin.zakupu projektora do sali 

kinowo-widowiskowej

R 99 000,00              99 000,00            99 000,00           

28 92120 Rewitalizacja zabytkowego kościoła w Tychowie R 50 000,00              50 000,00            50 000,00           

29 Zagospodarowanie terenu - park rekreacyjny w 

Dobrowie

WPF 660 000,00            - - - - 660 000,00             

30 Rewitalizacja zabytkowego parku wraz z terenem 

rekreacyjnym w Tychowie

WPF 815 000,00            15 000,00            15 000,00           - - 800 000,00             

31 Budowa placów zabaw w Kikowie i Doblu R 66 692,00              66 692,00            - 23 139,00         43 553,00              

926 463 700,00            - - - - - 463 700,00            - - 

32 92601 Budowa boiska sportowego w Bukówku WPF 463 700,00            - - - 463 700,00            - - 

17 057 239,11       4 974 186,11       1 179 301,56      565 680,00       3 229 204,55         1 889 000,00        2 736 700,00         3 017 005,00       4 440 348,00         

Kultura fizyczna i sport

Razem

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

24

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

26

Oswiata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1166



Załącznik Nr  5

do Uchwały Nr  VI/29/15

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  26 marca 2015r.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 460 654  460 654           

85495 Pozostała działalność 445 294  445 294           

0690 Wpływy z różnych opłat 200  

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład.majątk. 23 300  

0830 Wpływy z usług 421 587  - 

0920 Pozostałe odsetki 207  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadan bieżących - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 34 800  

4220 Zakup środków żywności - 391 394  

4300 Zakup usług pozostałych 19 100  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

225 600  225 600          

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład.majątk. 19 500  

0830 Wpływy z usług 206 000  

0920 Pozostałe odsetki 100  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000  

4220 Zakup środków żywności 190 500  

4300 Zakup usług pozostałych 10 100  

19 160  19 160  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadan bieżących 

gmin

15 360  

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład.majątk. 3 800  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 15 360  

74 407  74 407  

0690 Wpływy z różnych opłat 200  

0830 Wpływy z usług 74 107  

0920 Pozostałe odsetki 100  

4220 Zakup środków żywności 69 407  

4300 Zakup usług pozostałych 5 000  

141 487  141 487          

0830 Wpływy z usług 141 480  

0920 Pozostałe odsetki 7  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000  

4220 Zakup środków żywności 131 487  

4300 Zakup usług pozostałych 4 000  

Plan dochodów i wydatków
rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych

Gminy Tychowo na rok 2015

Dział WydatkiDochody

Szkoła Podstawowa w Tychowie

Treść§

Gimnazjum w Tychowie

Zespół Szkół w Dobrowie

Przedszkole w Tychowie

Rozdział

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1166


		2015-04-02T12:15:06+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




